NO APLICA un plan de reubicación de fauna y flora, se observó que este lote es el 

único en el área que no cuenta con edificación sin embargo no se encontraron 

especies para su reubicación. 

10.11. Costo de la gestión ambiental 

El costo de la gestión ambiental es de aproximadamente de cinco mil quinientos 

balboas B/. 5,500.  

Cuadro de Costo de La Gestión Ambiental 

Actividad Costo 

Estudio de Impacto Ambiental 1,500.00 

Seguimientos ambientales 1000.00 

Seguridad Laboral (Compra de 

botiquín y equipo de seguridad para 

los empleados) 

1000.00 

Cumplimientos de las Medidas de